
 

 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&,Ao\-О   
 

964-20 від 25.05.2020 
 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ 

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 
 

 

Н А К А З  
 

 

________________                                                                                      № _______ 
 

 

Київ 
 

 

Про анулювання рішення про призначення 

державного підприємства "Український науково- 

дослідний і навчальний центр проблем стандартизації,  

сертифікації та якості" органом з оцінки відповідності  

на здійснення оцінки відповідності вимогам  

відповідного технічного регламенту 
 

 

Відповідно до частини другої статті 37 Закону України "Про технічні 

регламенти та оцінку відповідності", ураховуючи частину третю статті 2 Закону 

України "Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності", та у зв’язку 

з повідомленням національного органу України з акредитації про скасування 

атестата про акредитацію державного підприємства "Український науково-

дослідний і навчальний центр проблем стандартизації, сертифікації та якості" 

(лист від 17.04.2020 № 1-4/2-1251) 

НАКАЗУЮ:  

1. Анулювати рішення про призначення державного підприємства 

"Український науково-дослідний і навчальний центр проблем стандартизації, 

сертифікації та якості" (вул. Святошинська, 2, м. Київ, 03115, ідентифікаційний 

код 32595752) (наказ Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 

господарства України від 12.11.2019 № 356 "Про призначення органу з оцінки 

відповідності на здійснення оцінки відповідності вимогам відповідного 



 2 

технічного регламенту") органом з оцінки відповідності на здійснення оцінки 

відповідності вимогам Технічного регламенту з електромагнітної сумісності 

обладнання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                                 

від 16.12.2015 № 1077. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України від 12.11.2019 № 356 

"Про призначення органу з оцінки відповідності на здійснення оцінки 

відповідності вимогам відповідного технічного регламенту". 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України – Торгового 

представника України Качку Т. А.  

 

 

 

Міністр розвитку економіки, торгівлі  

та сільського господарства України                                       Ігор ПЕТРАШКО 

 
3431 

 


